
  УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                                        

                                                          РІШЕННЯ 

 

від  07 травня  2024 року              сел. Високий                           №  458 

 

Про надання одноразової адресної грошової  
допомоги мешканцям Височанської  селищної ради 

 

    Розглянувши заяви та додані документи мешканців Височанської селищної 
ради Харківського району Харківської області щодо надання одноразової 
адресної грошової допомоги громадянам у зв'язку з потребою, що виникла 
внаслідок певних обставин, які немає можливості самостійно подолати, 

відповідно до Порядку надання одноразової адресної грошової допомоги за 
рахунок бюджету Височанської селищної ради на 2024-2025 роки, 
затвердженого рішенням ХХХVІІ сесії VIII скликання Височанської 
селищної ради Харківського району Харківської області від 23 лютого 2024 

року, керуючись ст. 10 Закону України «Про адміністративні послуги», ст. ст. 
5, 9, 14 Закону України "Про соціальні послуги", ст.ст. 28, 34, 52, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Височанської селищної ради 

 

                                                           ВИРІШИВ: 

 

1. За рахунок загального фонду бюджету (КПКВКМБ 0113242) надати 
одноразову адресну грошову допомогу на лікування: 

  

- гр.Павелко Олександрі Юріївні, ХХХ р.н., яка мешкає за адресою:  
сел.. Бабаї, ХХХ на лікування у розмірі 10000  грн.  

Підстава: заява гр. Павелко О.Ю. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.Бравічеву Дмитру Вікторовичу, ХХХр.н., який зареєстрований   
та мешкає за адресою: с-ще Нова Березівка ХХХна лікування у розмірі 
10000 грн.  

Підстава: заява гр. Бравічева Д.В. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.   Лютій   Юлії   Григорівні,  ХХХр.н.,   яка    зареєстрована  та  
мешкає за адресою: сел. Бабаї,  ХХХна  лікування сина Лютого Тимура 
Максимовича у розмірі 5000  грн.  

Підстава: заява гр. Лютої Ю.Г. та пакет підтверджуючих документів. 

- гр.  Шалімовій  Лілії  Іванівні, ХХХ р.н.,   яка    зареєстрована   та  



мешкає за адресою: сел. Високий, ХХХ на лікування у розмірі 5000 грн.  

Підстава: заява гр. Шалімової Л.І.та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр. Оксьоненко Вікторії Володимирівні, ХХХр.н., яка  мешкає за  
адресою: сел.. Високий, ХХХ на лікування у розмірі 5000 грн.  

Підстава: заява гр. Оксьоненко В.В. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.  Єшко Олені Георгіївні,  ХХХр.н.,  яка  мешкає   за   адресою:  
сел..Високий, ХХХ на лікування у розмірі 5000 грн. (з виплатою на картку 
довіреної особи Слободирьова Володимира Олександровича). 

Підстава: заява гр. Єшко О.Г. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.  Артюшковій Тетяні Анатоліївні, ХХХр.н., яка  зареєстрована   
та мешкає за адресою: сел.. Високий, ХХХна лікування у розмірі 5000  
грн.  

Підстава: заява гр. Артюшкової Т.А. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.    Марченку     Юрію     Олександровичу,    ХХХ р.н.,    який  
зареєстрований   та мешкає за адресою: сел.. Високий, ХХХ на лікування у 
розмірі 5000 грн.  

Підстава: заява гр. Марченка Ю.О. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.  Кучеренко   Раїсі   Іванівні,  ХХХр.н.,  яка   зареєстрована  та 
мешкає за адресою: сел.. Бабаї, ХХХ на лікування у розмірі 8000 грн. (з 
виплатою на картку довіреної особи Кучеренко Вікторії Вікторівни). 
Підстава: заява гр. Кучеренко Р.І. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.    Маркову   Олександру    Євгеновичу,     ХХХр.н.,     який 

зареєстрований та мешкає за адресою: сел.. Бабаї, ХХХна лікування у 
розмірі 10000 грн.  

Підстава: заява гр. Маркова О.Є. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр. Карнаушенко Юлії Сергіївні, ХХХр.н.,  яка  зареєстрована  та  

мешкає за адресою: сел. Покотилівка, ХХХ на лікування у розмірі 10000 

грн.  
Підстава: заява гр. Карнаушенко Ю.С. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.  Лебедєвій Інні Павлівні,  ХХХр.н.,  яка   мешкає за адресою:  
сел. Бабаї, ХХХ на лікування у розмірі 5000  грн.  

Підстава: заява гр. Лебедєвої І.П. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.   Іваненко Анастасії Романівні, ХХХ р.н., яка  зареєстрована та       

мешкає  за  адресою: сел..Бабаї, ХХХ на лікування новонародженої 
дитини у розмірі 10000 грн.  

Підстава: заява гр. Іваненко А.Р. та пакет підтверджуючих документів. 

 



- гр. Халій  Майї   Володимирівні,  ХХХр.н., яка  зареєстрована  та   

мешкає за адресою: сел.. Бабаї, ХХХ на лікування у розмірі 10000 грн.  
Підстава: заява гр. Халій М.В. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр. Рябухі Юлії Сергіївні, ХХХр.н., яка  мешкає за  адресою: сел.  
Високий, ХХХ на лікування сина Рябухи Євгенія Сергійовича у розмірі 
10000 грн.  

Підстава: заява гр. Рябухи Ю.С. та пакет підтверджуючих документів. 

  

- гр.      Самохваловій     Світлані     МиколаївніХХХр.н.,    яка    
зареєстрована та мешкає за адресою: сел. Бабаї, вул. ХХХ на лікування у 
розмірі 5000 грн.  

Підстава: заява гр. Самохвалової С.М. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр. Заріцькій Тетяні Михайлівні,  ХХХр.н., яка  зареєстрована  та   
мешкає за адресою: сел.. Бабаї, ХХХна лікування у розмірі 10000 грн.  

Підстава: заява гр. Заріцької Т.М. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.Семенець Лідії Семенівні, ХХХр.н.,яка зареєстрована та мешкає  
за  адресою: сел. Високий, ХХХна лікування у розмірі 5000 грн. (з 
виплатою на картку довіреної особи Семенець Анастасії Юріївни). 

Підстава: заява гр. Семенець Л.С. та пакет підтверджуючих документів. 

  

- гр. Комягіній Вікторії Леонідівні, ХХХр.н., яка  зареєстрована  та  
мешкає за адресою: сел. Високий, ХХХна лікування у розмірі 10000 грн.  

Підстава: заява гр. Комягіної В.Л. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.  Бондар Людмилі Іванівні,  ХХХ   р.н.,  яка мешкає за адресою:  
сел. Високий, ХХХ на лікування у розмірі 5000  грн.  

Підстава: заява гр. Бондар Л.І. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.   Ільїній Любові Миколаївні, ХХХр.н., яка  зареєстрована та       
мешкає  за  адресою: сел..Високий, ХХХна лікування у розмірі 5000 грн. (з 
виплатою на картку довіреної особи Недоруб Наталі Євгенівни). 

Підстава: заява гр. Ільїної Л.М. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр. Філько Ірині Юріївні, ХХХр.н.,  яка зареєстрована та  мешкає  
за адресою: сел.. Високий, ХХХ на лікування у розмірі 5000 грн. (з 
виплатою на картку довіреної особи Коваленко Людмили Григорівни). 

Підстава: заява гр. Філько І.Ю. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр. Шубі Миколі Федосійовичу, ХХХ р.н., який зареєстрований та   

мешкає за  адресою: сел. Покотилівка, ХХХна лікування у розмірі  5000 

грн.  
Підстава: заява гр. Шуби М.Ф. та пакет підтверджуючих документів. 

  



- гр. Рахмаїл Вікторії Валеріївні,   ХХХр.н.,   яка  зареєстрована та  
мешкає за адресою: сел. Бабаї, ХХХна лікування доньки Рахмаїл Кіри 
Дмитрівни у розмірі 5000 грн.  

Підстава: заява гр. Рахмаїл В.В. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр. Іванцовій   Галині    Іванівні,  ХХХр.н., яка  зареєстрована  за  
адресою: сел.. Високий, ХХХна лікування у розмірі 10000 грн.  

Підстава: заява гр. Іванцової Г.І. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.  Даниленко  Надії  Данилівні, ХХХр.н.,  яка  зареєстрована  та  
мешкає за  адресою: сел. Бабаї, ХХХна лікування у розмірі 5000 грн.  

Підстава: заява гр. Даниленко Н.Д. та пакет підтверджуючих документів. 

  

- гр.   Поколодній  Ніні  Юріївні,   ХХХ р.н.,  яка  зареєстрована  та  
мешкає за адресою: сел. Бабаї, ХХХна лікування у розмірі 5000 грн.  

Підстава: заява гр. Поколодної Н.Ю. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.  Затоковенку Льву Івановичу, ХХХр.н.,  який  зареєстрований   

та мешкає за адресою: сел. Покотилівка, ХХХ на лікування у розмірі 5000 

грн.  
Підстава: заява гр. Затоковенка Л.І. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.  Катречко Інні Анатоліївні, ХХХр.н.,  яка  зареєстрована  та  
мешкає за адресою: сел. Покотилівка, ХХХ на лікування у розмірі 5000 
грн.  

Підстава: заява гр. Катречко І.А. та пакет підтверджуючих документів. 

 

2. За рахунок загального фонду бюджету (КПКВКМБ 0113242) надати 
одноразову адресну грошову допомогу сім’ї (особі), яка опинилася в 
СЖО: 

 

-   гр. Носику Олексію Яковлевичу, ХХХр.н., який зареєстрований   

та мешкає за  адресою:  сел. Покотилівка, ХХХ на  вирішення  соціально-

побутових умов у розмірі 5000 грн. (з виплатою на картку довіреної особи 
Носик Ніни Костянтинівни). 

Підстава: заява гр. Носика О.Я. та пакет підтверджуючих документів. 

 

-   гр. Кузнєцовій Аллі Федорівні,  ХХХр.н., яка  зареєстрована  та  

мешкає за адресою:  сел.. Нова Березівка ХХХ на  вирішення  соціально-

побутових умов у розмірі 5000 грн. (з виплатою на картку довіреної особи 
Демкова Віктора Геннадієвича). 

Підстава: заява гр. Кузнєцової А.Ф. та пакет підтверджуючих документів. 

 

-   гр.  Самойловій Валерії Юріївні, ХХХр.н., яка  зареєстрована  та  
мешкає  за  адресою:  сел.. Високий,  ХХХна  вирішення  соціально-

побутових умов у розмірі 5000 грн.  



Підстава: заява гр. Самойлової В.Ю. та пакет підтверджуючих документів. 

 

-   гр. Тверитніковій Ганні Сергіївні, ХХХр.н., яка зареєстрована та  
мешкає  за  адресою:  сел.. Високий,  ХХХна  вирішення  соціально-

побутових умов у розмірі 5000 грн.  
Підстава: заява гр. Тверитнікової Г.С. та пакет підтверджуючих документів. 

 

-   гр. Чепеленко Таісії Трохимівні, ХХХр.н.,  яка зареєстрована  та  
мешкає за  адресою:  сел. Високий,  ХХХна  вирішення  соціально-

побутових умов у розмірі 5000 грн.  
Підстава: заява гр. Чепеленко Т.Т. та пакет підтверджуючих документів. 

 

-   гр. Святненко Ірині МиколаївніХХХр.н.,  яка зареєстрована та 

мешкає за  адресою:  сел. Бабаї,  ХХХ  на  вирішення  соціально-

побутових умов у розмірі 5000 грн.  
Підстава: заява гр. Святненко І.М. та пакет підтверджуючих документів. 

 

-   гр.    Мельниченку    Сергію    Олександровичу,  ХХХр.н.,  який 

зареєстрований та мешкає за  адресою:  сел. Бабаї,  ХХХна  вирішення  
соціально-побутових умов у розмірі 5000 грн.  

Підстава: заява гр. Мельниченка С.О. та пакет підтверджуючих документів. 

 

-   гр.   Семеній Любові Сергіївні,  ХХХр.н.,  яка  зареєстрована  та  
мешкає за  адресою:  сел. Бабаї,  ХХХ на  вирішення  соціально-побутових 
умов у розмірі 5000 грн. (з виплатою на картку довіреної особи Колесник 
Тетяни Павлівни). 

Підстава: заява гр. Семеній Л.С. та пакет підтверджуючих документів. 

 

-   гр. Конавенко Любові Степанівні, ХХХр.н., яка зареєстрована та  

мешкає за  адресою:  сел. Високий,  ХХХ на  вирішення  соціально-

побутових умов у розмірі 10000 грн. (з виплатою на картку довіреної 
особи Москалець Галини Григорівни). 

Підстава: заява гр. Конавенко Л.С. та пакет підтверджуючих документів. 

 

-   гр. Соколенко Людмилі Петрівні,  ХХХ р.н.,  яка   зареєстрована  
та мешкає за  адресою:  сел. Високий,  ХХХ на  вирішення  соціально-

побутових умов у розмірі 5000 грн.  
Підстава: заява гр. Соколенко Л.П. та пакет підтверджуючих документів. 

 

3. За рахунок спеціального фонду бюджету (КПКВКМБ 0117691) надати 
одноразову адресну грошову допомогу сім’ї (особі), яка опинилася в 
СЖО: 

 

-   гр.  Колосковій Любові Сергіївні, ХХХр.н., яка зареєстрована та 
мешкає за  адресою:  сел. Покотилівка, ХХХ   на  вирішення  
соціально-побутових умов у розмірі 5000 грн.  



Підстава: заява гр. Колоскової Л.С. та пакет підтверджуючих документів. 

 

-   гр. Саранчову Михайлу Олексійовичу, ХХХр.н., який мешкає за   
адресою:  сел. Високий,  ХХХна  вирішення  соціально-побутових умов у 
розмірі 10000 грн.  

Підстава: заява гр. Саранчова М.О. та пакет підтверджуючих документів. 

 

4. За рахунок спеціального фонду бюджету (КПКВКМБ 0117691) надати 
одноразову адресну грошову допомогу на поховання: 

 

- гр. Денисенко Ганні Іванівні, ХХХр.н., яка зареєстрована та мешкає за 
адресою: сел..Покотилівка, ХХХна поховання онука Сіровицького Павла 
Вікторовича, який помер 03.05.2024 року у розмірі 10000 грн.  
     Підстава: заява гр. Денисенко Г.І.та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр. Одокименко Тетяні Вікторівні, ХХХр.н., яка мешкає за адресою: 
сел..Покотилівка, ХХХна поховання сина Одокименко Руслана 
Вікторовича, який помер 26.11.2023 року у розмірі 5000 грн.  
     Підстава: заява гр. Одокименко Т.В. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр. Новосьоловій Маргариті Олександрівні, ХХХр.н., яка мешкає за 
адресою: сел..Високий ХХХ на поховання чоловіка Санакоєва Тараса 
Володимировича, який помер 28.01.2024 року у розмірі 5000 грн.  
     Підстава: заява гр. Новосьолової М.О. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр. Кравцову Станіславу Миколайовичу, ХХХр.н., який зареєстрований 
та мешкає за адресою: сел..Бабаї, ХХХна поховання брата Марчука Юрія 
Костянтиновича, який помер 05.04.2024 року у розмірі 5000 грн.  
     Підстава: заява гр. Кравцова С.М. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр. Шевченко Анжелі Вячеславівні, ХХХр.н., яка мешкає за адресою: 
сел..Високий, ХХХна поховання чоловіка Шевченка Олександра 
Валентиновича, який помер 12.04.2024 року у розмірі 5000 грн.  
     Підстава: заява гр. Шевченко А.В. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр. Данильченку Юрію Івановичу, ХХХ р.н., який зареєстрований та  
мешкає за адресою: сел..Бабаї, ХХХ на поховання дружини Данильченко 
Ольги Миколаївни, яка померла 24.04.2024 року у розмірі 5000 грн.  
     Підстава: заява гр. Данильченка Ю.І. та пакет підтверджуючих документів. 

 

5. За рахунок спеціального фонду бюджету (КПКВКМБ 0117691) надати 
одноразову адресну грошову допомогу на ліквідацію наслідків  
стихійного лиха: 
 

- гр.   Огерь  Олені  Миколаївні,  ХХХ  р.н.,   яка  зареєстрована   та   



мешкає  за адресою: сел. Бабаї, ХХХ  на ліквідацію наслідків стихійного 
лиха (пожежа) у розмірі 10000 грн.  

           Підстава: заява гр. Огерь О.М. та пакет підтверджуючих документів. 
 

6. На  підставі   пунктів  1, 2, 3, 4 та 5 даного  рішення  відділу  
бухгалтерського обліку та звітності Височанської селищної ради виділити 
кошти на загальну суму 313000 грн. для надання одноразової адресної 
грошової допомоги вищевказаним заявникам, а саме: 
 

- по загальному фонду по коду програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів 0113242 «Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» в 
сумі     253000,00  грн; 

 

- по спеціальному фонду по коду програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів 0117691 «Виконання заходів за рахунок 
цільових фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, 
органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і 
фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, 
органами місцевого самоврядування і місцевими органами» КЕКВ 2730 
«Інші виплати населенню» в сумі   60000,00   грн. 

 

7.   Контроль    за    виконанням   даного   рішення   покласти    на  заступника  
селищного голови з питань бюджету і фінансів Яну ІЩЕНКО. 
 

 

 Селищний голова                                                                Олександр МОРОЗ 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


